स्मार्थिएन MRPL

Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited

(A Govt. of India Enterprise and A Subsidiary of ONGC Limited)
Corporate Identity Number: L85110KA1988G01008959
Regd.Off.: Mudapadav. Post Kuthehoor, Via Katipalla, Mangaluru-575 030
Tel No: 0824-2270400, Fax No: 0824-2273300
E-Mail: investor@mrpl.co.in Website: www.mrpl.co.in



NOTICE

NOTICE is hereby given that the 28" Annual General Meeting (AGM) of the Members of Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited will be held on Saturday, 3rd September, 2016 at 4.00 P.M. at MRPL Employees Club at Mudapaday, Post Kuthethoor, Via Katipalla, Mangalore-575 030, Karnataka to transact the business as set out in the Notice of the meeting.

Electronic copies of the Notice of the 28th AGM have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are available on the website of the Company www.mrpl.co.in. Notice of 28th AGM have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 6th August, 2016.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is extending the facility of remote e-voting provided by National Securities Depository Limited (NSDL) to its members to vote on the proposed business before the 28° AGM.

The detailed instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- 1. The remote e-voting shall commence on Wednesday, 31" August, 2016 at 9.00 a.m.;
- 2. The remote e-voting shall end on Friday, 2rd September, 2016 at 5.00 p.m.;
- 3. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on 2rd September, 2016;
- 4. The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or at the AGM is 27th August, 2016;
- 5. Any person, who acquired shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date, i.e., 27th August, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
- The facility for voting through Ballot paper shall be made available at the AGM for members who have not cast their vote through remote e-voting;
- 7. Members may note that: a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 p.m. on 2rd September, 2016 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and c) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper;
- The Notice of AGM is available on the Company's website www.mrpl.co.in and also on the NSDL's website www.evoting.nsdl.com;
- 9. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, Members can directly contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, 4° Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013. Email: evoting@nsdl.co.in, Toll free No.1800-222-990. Members may also write to Company Secretary at the Email ID: investor@mrpl.co.in

Book Closure: NOTICE is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, 28th August, 2016 to Saturday, 3rd September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual Closure.

By Order of the Board of Directors For Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited

nd Petrochemicals Limited , -/Sd

Date: 08-08-2016 Place: Mangaluru Dinesh Mishra Company Secretary 1 100 100

5

6

B

Busines Standard, Mumbai, Honday 8th August, 2016 This Arod

क्यान क्षेत्रच, हिलका का है, 8 अमर्हे, 2016

ongc एम अर पी एस MRPL

ಮಂಗಳೂರು ಲಿಫ್ಗೆನಲಿ ಆೃಂಡ್ ಪೆಟ್ರೋಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಅ.

(ಭಾರತ ಸರಕಾರದ ಉದ್ಯಮ ಮತ್ತು ಒಪಿನ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಅದರ ಅಂಗ ಸಂಸ್ಥೆ) CIN: L85110KA1988G01008959

ನೊ ಕಪೇರಿ: ಮೂಡನದವು, ಕುತ್ತಕ್ಕೂರು ಅಂಚೆ, ವಯ ಕಾಟನಕ್ಕ, ಮಂಗಳೂರು - \$75030 ಮೋನ್ 0824-2270400, ವ್ಯಾಕ್ತ್ :0824-2273300

E-Mail: Investor@mrplindia.com Website: www.mrpl.co.in.



ಸೂಚನೆ

ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಮಂಗಳೂರು ರಿಫೈನರಿ ಮತ್ತು ಸೆಟ್ರೋಕೆಮಿಕಲ್ಲ್ ಲಿ.ನ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ 28ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಧೆಯು (AGM) ಎಂಆರ್'ಒಎಲ್ ಎಂಪ್ಲಾಯಸ್ ಕ್ಷವ್, ಮೂಡಪದವೆ, ಕುತ್ತತ್ತಾರು ಅಂಚ, ವರ್ಯ ಕಾಟಪಳ್ಳ, ಮಂಗಳೂರು- 575030, ಕರ್ನಾಟಕ ಇಲ್ಲಿ ಶನಿವಾರ, 3ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2016ರಂದು, ಸಂಚೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

28ನೇ ರಾರ್ಷಿಕ ಮತಾಸಭೆಯ ನೋಟೀನ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ / ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್ ಬಳ ತಮ್ಮ ಅಮೇಲ್ ಏಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಪ್ರತಿಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.mrpl.co.in ನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಇತರ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ 28ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಹಾಹಾಸಧಯ ನೋಟಿಸನ್ನು ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ಏರ್ಕಾಸಕ್ಕೆ ಅನಾಯತಿ ನೀಡಲಾದ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ ಈ ವರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟೀಸು ರವಾನಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಕನೇ ಅಗೋಸ್ರ್ಯ 2016ರಂದೇ ಸೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ ಸ್ವೇನ್ 108ಕ್ಕೆ ಬದ್ಧವಾಗಿ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಾವಳ-2014ರ ಅನ್ವಯ ಕಂಪನಿಯು ರಿನೋಟ್ ರ-೬ಟಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸದಸ್ಯೆರಿಗೆ ಕೆಲ್ಟಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ನ್ಯಾಷನೆಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಎಂಟಿಡ್ (ಎರ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್) ಈ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಿದ್ದು, ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ನಡಾವ೯ಗಳ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯರು 28ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸೆರಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಮುನ್ನ ರಿನೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ್ತ ಚಲಾಯಸ್ಲರು ಅವಕಾಶ ಇರುತ್ತದೆ.

೮-ವೋಟಂಗ್ ನ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟಿಸಿನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರಾಗಳಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂತಗಳನ್ನು had an encound.

- 1. ರಿಮೋಟ್ ಇ- ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಧ್ಯವು 2016ರ ಬುಧವಾರ, ಆಗಶ್ಟ್ 31ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗಲಿದೆ.
- 2. ರಿಮೋಟ್ ಇ- ಫೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವು 2016ರ ಕುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2ರಂದು ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ. 3. ರಿಮೋಟ್ ಇ- ಫೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು 2016ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2ರಂದು ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯ ಬಳಿಕ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 4 ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಪಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಪತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಗಡುವು ದಿನಾಂಕ 2016ರ ಆಗರ್, 27 ಅಗಿರುತದೆ
- 5. ಈ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಥೆಯ ನೋಚೀಸು ಹೊರಡಿಸಿದ ಬಳಿಕ ಕಂಪನಿಯ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಿ, ಸದಸ್ಯರಾದವರು ಮತ್ತು 2016ರ ಆಗಸ್ಟ್ 27ರ ಗಡುವಿನೋಳಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ಇ ಘೋಟಿಂಗ್ ವಾಡಲು ಲೇಗ್ ಇನ್ ಪಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಷಗಳನ್ನು evoting@nsdl.co.in ಗೆ ಮನವಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೊಂಟರಿಗ್ ಸೌಲಧ್ಯಕ್ಕೆ ಈಗಾಗರೇ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎರ್ ಪ್ರೀ ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು. ಪ್ರಸ್ತಿತ ಇರುವ ಬಳಕಿದ್ದಾರರ ಇಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್ತಾರ್ಡ್ಯಗಳನ್ನು ಮತ ಚರಾಯಿಸಲು ಬಳಸಬಹುದಾಗಿದೆ,
- 6. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಸದ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಸಲಾ ಕೂಡಾ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ,
- 7. ಸದಸ್ಯರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳ ಬಗ್ಗೆಯೂ ಗಮನ ಪರಿಸಾವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಎ) ರಿಮೋಟ್ ಇ- ವೋಟಿಂಗ್ ಶೌಲಧ್ಯವು 2016ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ೨೦೦ಮ ಸಂಚೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ NSDLನಿಂದ ನಿಷ್ಕ್ರಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಒಂದು ನಿರ್ಗಾಯದ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ದಾರಿ ಸದಸ್ಯರು ಮತ[್] ತಲಾಯಿಸಿದರೆ, ಬಳಕ ಆದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅರಣಶ ಇರಾವುದಿಲ್ಲ: ಬ) ರಿಮೋಟ್ ಇ- ಭೋಟಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಡಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಥರ ಸಭೆಗೆ ಮುನ್ನ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಕೂಡಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ, ಆದರೆ ಮತ್ತೆ ಮತೆಪತ್ರದ ಮೂಲಕಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಆವರ್ಣ ಇರುವುದಿಲ್ಲ: ಮತ್ತು ೩) ಗಡೆವು ದಿನಾಂಕಿರಂದು ಸರಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನೊಂದಾಯಿಸಿರುವ ಅಥವಾ ಡೆತಾಸಿಸಬರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಸಲಾಸುಧವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ರಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿದ ಹೆಸರುಗಳ ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ- ಫೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯಕ್ಕೆ ಅಥವಾ ಎಸ್ಎಂನಲ್ಲಿ ಮಕಪಕ್ರ ಮೂಲಕ ಮಕ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಥರ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸು ಕಂಪನಿ ವೆಲ್ಸ್ಟ್ರೌಟ್ www.mrpl.co.in ಹಾಗೂ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ವೆಲ್ಸ್ಟ್ರೌಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ ಇರುತ್ತವೆ.
- ಎಲಿಕ್ಟರ್ಟ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಕೌಲಭ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ತಕರಾರುಗಳು ಅದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ನೇರವಾಗಿ Ms ಪಲ್ಲವಿ ವ್ಯೂತ್ರ, ಸಹಾಯಕ ವೃವಸ್ಥಾಪಕರು, ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಫ್. 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಎ ಎಂಗ್, ಟ್ರೀಡ್ ವರ್ಲ್ಡ್, ಕಮಲಾ ಮಿಲ್ಲ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಸೇನಾಪತಿ ವಾಪಟ್ ಮಾರ್ಗ, ಲೋಪರ್ ಪರೀರ್, ಮಾಂಬೈ- 400013 ವಿಶಾಸದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಗಬಹುದು ಇ- ಮೇರ್: evoting@nedl.co.in, ಹಾಗೂ ಟೋರ್ಫ್ಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-227-990 ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾರ್ಡಿಯವರನ್ನೂ ಇ-ಮೇಲ್ ಪಡಿ Investor@mrpl.co.in ಮೂಲಕವು XOM AFTURED

ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೇ ಕಂಪನಿಗಳ ಜಯ್ಯ- 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ ಆನ್ವಯ ಹಾಗೂ ಅವರ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ರೂಪಿಸಿದ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಅನ್ನಯ, ಕಂಪನಿಯ ಸವಸ್ಯರ ನೋಂದಿಗೆ ಮಸ್ಥಕ ಮತ್ತು ಜೀರು ವರ್ಣವಣಿ ಮಸ್ತಕ 2016ರ ಆಗಸ್ಟ್ 28, ಧಾನುವಾರದಿಂದ 2016 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 3ರತೆರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಕೂಡಿದಂತೆ) ನಾರ್ಷಿಕ ಮಾಡ್ರಿಸಿಕೆ ಅಂಗವಾಗಿ ಮುಟ್ಟಿದುತ್ತವೆ ಎಂದೂ ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

> ಆವಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅವೇಹಾನಾಸಾರ ಮಂಗಳೂರು ರಿಪೈನರಿ ಮತ್ತು ಪೆಟ್ರೋಕೆಮಿಕಲ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

OFFICE: 08-08-2016 ಸ್ಥಳ: ಮಂಗಳೂರು

12/-ದಿಶೇಶ್ ವಿಶ್ಯಾ

SOME BOOMFELF